
Piano di Formazione Professionale Province del Vene to. 
Anno 2010-2011

INTERVENTI APPROVATI
Allegato  A al  Decreto n.                    del

Ente 83 - PROVINCIA DI VENEZIA S.MARCO, 2662 - VENEZIA (VE) 30124
tel. 041.2501625/1557 - fax 041.2501669   e-mail: s egreteria.lavoro@provincia.venezia.it

Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 83-PRO-10

Ore 
form

Ore 
tot

001 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/ACC 0811 VEINTERVENTO DI FORMAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO PER PIZZAIOLO 10 300180 120

002 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/ACC 0811 VELAVORARE NELLA RISTORAZIONE 10 4040 0

003 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/ACC 0811 VEPERCORSO DI ACCOMPAGNAMENTO E INSERIMENTO NEL COMPARTO DELLA 
RISTORAZIONE

5 200120 80

004 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/D01 0811 VECORSO PER PIZZAIOLO 14 300180 120

005 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/D01 0811 VECORSO PER OPERATORE DI PASTICCERIA 12 300180 120

006 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/D01 0341 VECORSO PER OPERATORE ADDETTO DEL PUNTO VENDITA 12 300180 120

007 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/D03 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: ACCESS BASE 10 4040 0

008 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/D03 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: SISTEMA OPERATIVO WINDOWS,  INTERNET E 
OFFICE BASE

10 5050 0

009 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/D03 0222 VECORSO DI INGLESE AD USO PROFESSIONALE 10 3030 0

010 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FC FC/D03 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: WORD, EXCEL, POWER POINT 10 6060 0

011 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FI FI/Q1T 0811 VEOPERATORE DELLA RISTORAZIONE: INDIRIZZO SERVIZI DI SALA E BAR - OPERATORE 
DELLA RISTORAZIONE: INDIRIZZO PREPARAZIONE PASTI

16 1.0001.000 0

012 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FI FI/Q1T 0811 VEOPERATORE DELLA RISTORAZIONE: INDIRIZZO SERVIZI DI SALA E BAR / OPERATORE 
DELLA RISTORAZIONE: INDIRIZZO PREPARAZIONE PASTI

16 1.0001.000 0

013 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FI FI/Q2T 0811 VEOPERATORE DELLA RISTORAZIONE 14 1.100980 120

014 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FI FI/Q2T 0811 VEOPERATORE DELLA RISTORAZIONE 14 1.100980 120

015 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FI FI/Q3T 0811 VEOPERATORE DELLA RISTORAZIONE: INDIRIZZO PROFESSIONALE CAMERIERE 9 1.100860 240

016 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FI FI/Q3T 0811 VEOPERATORE DELLA RISTORAZIONE: INDIRIZZO PROFESSIONALE CUOCO 9 1.100860 240

017 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FS FS/QAN 0346 VEOPERATORE INFORMATICO DI SEGRETERIA 10 600300 300

018 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FS FS/QAN 0344 VETECNICO AMMINISTRATIVO CONTABILE 12 700450 250

019 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP CHIOGGIA / CHIOGGIA-SANT'ANNA DI 
CHIOGGIA

FS FS/QAP 0344 VETECNICO AMMINISTRATIVO ESPERTO DI CONTABILITA' E PAGHE 12 600300 300

020 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/ACC 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA:  WORD - EXCEL - ACCESS (LIVELLO AVANZATO) 10 120120 0

021 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/ACC 0215 VEPERCORSO DI ACCOMPAGNAMENTO E INSERIMENTO NEL COMPARTO 
TERMOIDRAULICO

5 200120 80

022 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/ACC 0215 VECORSO DI AVVIAMENTO ALLA SALDATURA 10 6060 0
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023 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/ACC 0215 VEPERCORSO DI ACCOMPAGNAMENTO E INSERIMENTO NEL COMPARTO MECCANICO 5 200120 80

024 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/D02 0481 VECORSO PER OPERATORE CAD BASE 10 150150 0

025 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/D02 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: WINDOWS-WORD-EXCEL-POWER POINT 10 150150 0

026 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/D02 0481 VECORSO PER DISEGNATORE TECNICO 2D CON APPLICAZIONE DI SISTEMI CAD 10 150150 0

027 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/D02 0481 VECORSO PER OPERATORE CAD AVANZATO 10 120120 0

028 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/D02 0481 VECORSO PER DISEGNATORE TECNICO 3D CON APPLICAZIONE DI SISTEMI CAD 10 120120 0

029 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/D03 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: ACCESS BASE 10 4040 0

030 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FC FC/D03 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: SISTEMA OPERATIVO WINDOWS E INTERNET 10 4040 0

031 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FI FI/Q1T 0525 VEOPERATORE ALLA RIPARAZIONE DEI VEICOLI A MOTORE: INDIRIZZO RIPARAZIONI 
PARTI E SISTEMI MECCANICI ED ELETTROMECCANICI DEL VEICOLO A MOTORE

15 1.0001.000 0

032 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FI FI/Q1T 0525 VEOPERATORE ALLA RIPARAZIONE DEI VEICOLI A MOTORE: INDIRIZZO RIPARAZIONI 
PARTI E SISTEMI MECCANICI ED ELETTROMECCANICI DEL VEICOLO A MOTORE / 
OPERATORE DI IMPIANTI TERMOIDRAULICI

15 1.0001.000 0

033 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FI FI/Q2T 0525 VEOPERATORE ALL'AUTORIPARAZIONE: INDIRIZZO PROFESSIONALE MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE

14 1.100980 120

034 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FI FI/Q2T 0525 VEOPERATORE ALL'AUTORIPARAZIONE: INDIRIZZO PROFESSIONALE MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE / INSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI 
TERMOIDRAULICI

12 1.100980 120

035 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FI FI/Q3T 0525 VEOPERATORE ALL'AUTORIPARAZIONE: INDIRIZZO PROFESSIONALE MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE

12 1.100860 240

036 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FI FI/Q3T 0525 VEOPERATORE ALL'AUTORIPARAZIONE: INDIRIZZO PROFESSIONALE MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE / INSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI 
TERMOIDRAULICI

16 1.100860 240

037 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP SAN DONA' DI PIAVE / SAN DONA' DI 
PIAVE

FS FS/QAN 0481 VEOPERATORE INFORMATICO 12 600300 300

038 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/ACC 0342 VEINTERVENTO BASE PER L'ADDETTO AL VISUAL MERCHANDISING 10 6060 0

039 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/ACC 0222 VECORSO DI INGLESE AD USO PROFESSIONALE 10 3030 0

040 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/D01 0481 VECORSO PER ESPERTO IN OFFICE AUTOMATION 10 300300 0

041 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/D01 0345 VECORSO PER ADDETTO ALLA GESTIONE INFORMATICA DI CONTABILITA' E PAGHE 10 300300 0

042 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/D03 0542 VECORSO PER IL DISEGNO DEL FIGURINO DI MODA 10 6060 0

043 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/D03 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: SISTEMA OPERATIVO WINDOWS E INTERNET 10 4040 0

044 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/D03 0542 VECORSO BASE PER OPERATORE CAM TESSILE 10 6060 0

045 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/D03 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: WORD - EXCEL - POWER POINT 10 6060 0

046 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/D03 0481 VEALFABETIZZAZIONE INFORMATICA: ACCESS BASE 10 4040 0

047 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFC FC/D03 0214 VECOMPETENZE PER L'ADDETTO AL DISEGNO D'INTERNI 10 6060 0

048 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFI FI/Q1T 0815 VEOPERATORE DEL BENESSERE: INDIRIZZO ACCONCIATURA 20 1.0001.000 0

049 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFI FI/Q2T 0815 VEOPERATORE DEL BENESSERE: ACCONCIATORE 18 1.100980 120
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050 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFI FI/Q3T 0815 VEOPERATORE DEL BENESSERE: ACCONCIATORE 13 1.100860 240

051 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFS FS/QAN 0214 VEARREDATORE D'INTERNI 12 800450 350

052 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFS FS/QAN 0344 VETECNICO AMMINISTRATIVO CONTABILE 12 700450 250

053 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFS FS/QAN 0542 VEMODELLISTA TESSILE - DISEGNATORE CAD-CAM 12 800450 350

054 PROVINCIA DI VENEZIA - CFP MARGHERA / VENEZIA-MARGHERAFS FS/QAN 0342 VEVISUAL MERCHANDISER 12 800450 350

Totali Progetto Num. interventi: 54 610 25.580

Totali Ente Num. interventi: 54 610 25.580

Ente 488 - PROVINCIA DI TREVISO VIA CAL DI BREDA, 116 - TREVISO (TV) 31100
tel. 0422.656813/656827 - fax 0422.656826   e-mail:  politicheformative@provincia.treviso.it

Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 488-PRO-10

Ore 
form

Ore 
tot

055 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0521 TVSTAGE CORSO SALDATURA 12 120120 0

056 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0090 TVINFORMATICA DI BASE (PER UTENTI DISABILI) 15 6060 0

057 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0521 TVSTAGE CORSO ADDETTO ALLA PROGRAMMAZIONE/ESECUZIONE/CONTROLLO DI 
MACCHINE UTENSILI CNC

10 120120 0

058 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0341 TVSTAGE CORSO ADDETTO AL MAGAZZINO 15 150150 0

059 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0761 TVSTAGE CORSO PER BABY-SITTER 12 120120 0

060 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0341 TVADDETTO AL MAGAZZINO 15 150150 0

061 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0622 TVSTAGE CORSO POTATURA 12 8080 0

062 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0521 TVADDETTO ALLA PROGRAMMAZIONE/ESECUZIONE/CONTROLLO DI MACCHINE UTENSILI 
CNC

10 120120 0

063 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0541 TVADDETTO ALLA MACELLERIA 15 8080 0

064 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0090 TVINFORMATICA DI BASE (PER UTENTI DISABILI) 15 6060 0

065 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0622 TVPOTATURA 12 6060 0

066 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0521 TVSALDATURA 12 6060 0

067 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0541 TVSTAGE CORSO AIUTO OPERATORE AGROALIMENTARE: SETTORE LATTIERO CASEARIO 15 120120 0

068 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0521 TVSALDATURA 12 6060 0

069 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0541 TVSTAGE CORSO ADDETTO ALLA MACELLERIA 15 120120 0

070 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0541 TVSTAGE CORSO PIZZERIA 12 120120 0

071 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0541 TVPIZZERIA 12 100100 0

072 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0814 TVSTAGE CORSO PER ASSISTENTI FAMILIARI 15 120120 0

073 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0814 TVCORSO PER ASSISTENTI FAMILIARI 15 8080 0

074 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0814 TVCORSO PER ASSISTENTI FAMILIARI 15 8080 0

075 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0761 TVCORSO PER BABY-SITTER 12 100100 0

076 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0541 TVAIUTO OPERATORE AGROALIMENTARE: SETTORE LATTIERO CASEARIO 15 8080 0
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077 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0814 TVSTAGE CORSO PER ASSISTENTI FAMILIARI 15 120120 0

078 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/ACC 0521 TVSTAGE CORSO SALDATURA 12 120120 0

079 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D02 0481 TVINFORMATICA PER L'OFFICE AUTOMATION 12 120120 0

080 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D02 0482 TVVISUAL BASIC 12 120120 0

081 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D02 0481 TVINFORMATICA PER L'OFFICE AUTOMATION 12 120120 0

082 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D02 0481 TVINFORMATICA PER L'OFFICE AUTOMATION 12 120120 0

083 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D03 0222 TVCORSO DI LINGUA INGLESE - LIVELLO ADVANCED 12 4040 0

084 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D03 0481 TVHARDWARE E RETI 12 9090 0

085 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D03 0344 TVCONTABILITA' GENERALE BASE 12 5050 0

086 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D03 0344 TVCONTABILITA' GENERALE SW 12 5050 0

087 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D03 0344 TVCONTABILITA' FISCALE 12 5050 0

088 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D03 0347 TVAUTOIMPRENDITORIALITA' 12 6060 0

089 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D03 0222 TVCORSO DI LINGUA INGLESE - LIVELLO INTERMEDIATE 12 4040 0

090 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFC FC/D03 0222 TVCORSO DI LINGUA INGLESE - LIVELLO BEGINNER 12 4040 0

091 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFS FS/QAN 0345 TVOPERATORE ADDETTO ALLA CONTABILITA' E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 15 600300 300

092 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFS FS/QAN 0346 TVOPERATORE AI SERVIZI AMMINISTRATIVI AZIENDALI 15 700440 260

093 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFS FS/QAN 0346 TVOPERATORE AI SERVIZI AZIENDALI 15 700440 260

094 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFS FS/QAP 0345 TVTECNICO DEL COMMERCIO CON L'ESTERO 15 900540 360

095 PROVINCIA DI TREVISO - CFP TREVISO / VILLORBA-LANCENIGOFS FS/QAP 0345 TVTECNICO AMMINISTRATIVO CONTABILE 15 900540 360

096 PROVINCIA DI TREVISO - CFP VITTORIO VENETO / VITTORIO 
VENETO

FI FI/Q1T 0525 TVOPERATORE ALLA RIPARAZIONE DEI VEICOLI A MOTORE: INDIRIZZO RIPARAZIONI 
PARTI E SISTEMI MECCANICI ED ELETTROMECCANICI DEL VEICOLO A MOTORE / 
OPERATORE MECCANICO / OPERATORE ELETTRICO

17 1.0001.000 0

097 PROVINCIA DI TREVISO - CFP VITTORIO VENETO / VITTORIO 
VENETO

FI FI/Q1T 0525 TVOPERATORE ALLA RIPARAZIONE DEI VEICOLI A MOTORE: INDIRIZZO RIPARAZIONI 
PARTI E SISTEMI MECCANICI ED ELETTROMECCANICI DEL VEICOLO A MOTORE / 
OPERATORE MECCANICO / OPERATORE ELETTRICO

18 1.0001.000 0

098 PROVINCIA DI TREVISO - CFP VITTORIO VENETO / VITTORIO 
VENETO

FI FI/Q2T 0522 TVINSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI ELETTRICI: INDIRIZZO PROFESSIONALE 
IMPIANTI ELETTRICI CIVILI ED INDUSTRIALI

11 1.100980 120

099 PROVINCIA DI TREVISO - CFP VITTORIO VENETO / VITTORIO 
VENETO

FI FI/Q2T 0525 TVOPERATORE ALLA AUTORIPARAZIONE: INDIRIZZO PROFESSIONALE MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE

12 1.100980 120

100 PROVINCIA DI TREVISO - CFP VITTORIO VENETO / VITTORIO 
VENETO

FI FI/Q2T 0521 TVMONTATORE MECCANICO DI SISTEMI: INDIRIZZO PROFESSIONALE MACCHINE UTENSILI 
A CONTROLLO NUMERICO

10 1.100980 120

101 PROVINCIA DI TREVISO - CFP VITTORIO VENETO / VITTORIO 
VENETO

FI FI/Q3T 0525 TVOPERATORE ALLA AUTORIPARAZIONE: INDIRIZZO PROFESSIONALE MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONIE DI VEICOLI A MOTORE

12 1.100900 200

102 PROVINCIA DI TREVISO - CFP VITTORIO VENETO / VITTORIO 
VENETO

FI FI/Q3T 0521 TVMONTATORE MECCANICO DI SISTEMI: INDIRIZZO PROFESSIONALE MACCHINE UTENSILI 
A CONTROLLO NUMERICO

8 1.100900 200

Totali Progetto Num. interventi: 48 627 14.600

Totali Ente Num. interventi: 48 627 14.600

Ente 1546 - PROVINCIA DI ROVIGO VIA CELIO, 10 - ROVIGO (RO) 45100
tel. 0425.386421 - fax 0425.386400   e-mail: monica .zanforlin@provincia.rovigo.it
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Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 1546-PRO-10

Ore 
form

Ore 
tot

103 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0862 ROSICUREZZA SUGLI AMBIENTI DI LAVORO 4 1010 0

104 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

105 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0862 ROSICUREZZA SUGLI AMBIENTI DI LAVORO 4 1010 0

106 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0862 ROSICUREZZA SUGLI AMBIENTI DI LAVORO 4 1010 0

107 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0481 ROINFORMATICA DI BASE 4 3030 0

108 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0481 ROINFORMATICA DI BASE 4 3030 0

109 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0481 ROINFORMATICA DI BASE 4 3030 0

110 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO PERSONALIZZATO 1 1010 0

111 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO PERSONALIZZATO 1 1010 0

112 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0090 ROCUSTOMER CAR 4 4040 0

113 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

114 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

115 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

116 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

117 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

118 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO PERSONALIZZATO 1 1010 0

119 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO PERSONALIZZATO 1 1010 0

120 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO PERSONALIZZATO 1 1010 0

121 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

122 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

123 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

124 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/ACC 0762 ROORIENTAMENTO DI GRUPPO PER STRANIERI 4 66 0

125 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D02 0862 ROSICUREZZA E SALUTE NEGLI AMBIENTI DI LAVORO PER STRANIERI 8 100100 0

126 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D02 0814 ROASSISTENTE ALLA PERSONA - BADANTE 8 100100 0

127 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D02 0481 ROSVILUPPO SITI WEB 8 100100 0

128 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D02 0814 ROASSISTENTE ALLA PERSONA - BADANTE 8 100100 0

129 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D02 0482 ROALFABETIZZAZIONE INFORMATICA 8 150110 40

130 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D02 0481 ROPROGRAMMAZIONE BASE SU PC 8 100100 0

131 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D02 0482 ROALFABETIZZAZIONE INFORMATICA 8 150110 40

132 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D03 0814 ROASSISTENTE ALLA PERSONA - BADANTE 8 5050 0

133 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D03 0341 ROINGLESE PER ADDETTO ALLA VENDITA 8 5050 0

134 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D03 0341 ROCOMUNICAZIONE COMMERCIALE IN INGLESE 8 5050 0

135 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D03 0341 ROCOMUNICAZIONE E TECNICHE DI VENDITA 8 5050 0

Pagina 5/13Regione del Veneto - Direzione regionale Formazione
Servizio Programmazione e Gestione



Piano di Formazione Professionale Province del Vene to. 
Anno 2010-2011

INTERVENTI APPROVATI
Allegato  A al  Decreto n.                    del

136 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D03 0341 ROTEDESCO PER ADDETTO ALLA VENDITA 8 5050 0

137 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D03 0222 ROTEDESCO DI BASE 8 8080 0

138 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFC FC/D03 0341 ROFRONT-OFFICE IN INGLESE E TEDESCO 8 5050 0

139 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFS FS/QAN 0346 ROOPERATORE INFORMATICO D'UFFICIO 10 600330 270

140 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFS FS/QAN 0346 ROOPERATORE INFORMATICO D'UFFICIO 10 600330 270

141 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFS FS/QAP 0346 ROTECNICO AMMINISTRATIVO CONTABILE 10 700380 320

142 PROVINCIA DI  ROVIGO - CFP ROVIGO / ROVIGOFS FS/SPE 0345 ROTECNICO IN GESTIONE E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 10 700380 320

Totali Progetto Num. interventi: 40 225 4.050

Totali Ente Num. interventi: 40 225 4.050

Ente 1570 - PROVINCIA DI VICENZA CONTRA' GAZZOLLE, 1 - VICENZA (VI) 36100
tel. 0444.908111 - fax 0444.908308   e-mail: provi0 1@provincia.vicenza.it

Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 1570-PRO-10

Ore 
form

Ore 
tot

143 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

144 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

145 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

146 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

147 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

148 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

149 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

150 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

151 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

152 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

153 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

154 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

155 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

156 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

157 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0
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158 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

159 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

160 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

161 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

162 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

163 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

164 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

165 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

166 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

167 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

168 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

169 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

170 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

171 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

172 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

173 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0481 VICAD CAM 8 160160 0

174 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0341 VITECNICHE PER ADDETTI ALLE VENDITE 8 120120 0

175 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0211 VIGRAFICA MULTIMEDIALE 8 160160 0

176 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0211 VIGRAFICA AVANZATA 8 160160 0

177 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0481 VICAD CAM 8 160160 0

178 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0481 VICAD TRIDIMENSIONALE 8 160160 0

179 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0521 VILAVORAZIONI ALLE MACCHINE UTENSILI 8 160160 0

180 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0211 VIGRAFICA BASE 8 160160 0

181 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0481 VICAD TRIDIMENSIONALE 8 160160 0

182 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D02 0481 VITECNICO CAD CAM 8 160160 0
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183 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO BASE 8 8080 0

184 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO BASE 8 8080 0

185 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0222 VIINGLESE MODULO AVANZATO 8 8080 0

186 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO AVANZATO 8 8080 0

187 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0222 VIINGLESE MODULO AVANZATO 8 8080 0

188 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO BASE 8 8080 0

189 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO BASE 8 8080 0

190 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO AVANZATO 8 8080 0

191 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO AVANZATO 8 8080 0

192 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0521 VILAVORAZIONI ALLE MACCHINE UTENSILI BASE 8 8080 0

193 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0521 VISALDATURA MODULO BASE 8 8080 0

194 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0344 VICONTABILITA' MODULO AVANZATO 8 8080 0

195 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0222 VIINGLESE MODULO BASE 8 8080 0

196 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0344 VICONTABILITA' MODULO BASE 8 8080 0

197 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FC FC/D03 0222 VIINGLESE MODULO BASE 8 8080 0

198 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FI FI/Q3T 0521 VIMONTATORE MECCANICO DI SISTEMI: INDIRIZZO PROFESSIONALE MACCHINE UTENSILI 
A CONTROLLO NUMERICO

MONTATO

15 1.100860 240

199 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FS FS/QAN 0344 VITECNICO AMMINISTRATIVO CONTABILE 10 800500 300

200 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FS FS/QAN 0481 VICAD CAM 10 800500 300

201 PROVINCIA DI VICENZA - CFP BASSANO DEL GRAPPA / BASSANO 
DEL GRAPPA

FS FS/QAN 0481 VITECNICO CAD CAM 10 800500 300

202 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

203 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

204 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

205 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

206 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

207 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

208 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0
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209 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

210 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

211 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

212 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

213 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

214 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

215 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

216 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

217 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

218 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

219 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

220 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

221 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

222 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

223 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

224 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

225 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

226 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

227 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

228 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

229 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

230 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

231 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/ACC 0762 VIINTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO 3 2020 0

232 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D02 0481 VICAD TRIDIMENSIONALE 8 160160 0

233 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D02 0521 VILAVORAZIONI ALLE MACCHINE UTENSILI 8 160160 0

234 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D02 0521 VILAVORAZIONI ALLE MACCHINE UTENSILI 8 160160 0

235 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D02 0341 VITECNICHE PER ADDETTI ALLE VENDITE 8 120120 0

236 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VISALDATURA MODULO BASE 8 8080 0

237 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VISALDATURA MODULO AVANZATO 8 8080 0

238 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0999 VICARRELLISTI 8 4040 0

239 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VISALDATURA MODULO BASE 8 8080 0

240 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0999 VICARRELLISTI 8 4040 0

241 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0481 VICAD BIDIMENSIONALE 8 8080 0

242 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO BASE 8 8080 0

243 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0481 VICAD BIDIMENSIONALE 8 8080 0
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244 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VISALDATURA MODULO AVANZATO 8 8080 0

245 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VILAVORAZIONI ALLE MACCHINE CNC 8 8080 0

246 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VILAVORAZIONI ALLE MACCHINE CNC 8 8080 0

247 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VISALDATURA MODULO BASE 8 8080 0

248 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VISALDATURA MODULO BASE 8 8080 0

249 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0521 VILAVORAZIONI ALLE MACCHINE CNC 8 8080 0

250 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO AVANZATO 8 8080 0

251 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO AVANZATO 8 8080 0

252 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO BASE 8 8080 0

253 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO BASE 8 8080 0

254 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFC FC/D03 0481 VIINFORMATICA MODULO BASE 8 8080 0

255 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFI FI/Q1T 0346 VIOPERATORE AMMINISTRATIVO - SEGRETARIALE 22 1.0001.000 0

256 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFI FI/Q1T 0521 VIOPERATORE MECCANICO 22 1.0001.000 0

257 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFI FI/Q2T 0346 VIOPERATORE AMMINISTRATIVO SEGRETARIALE 17 1.100980 120

258 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFI FI/Q2T 0521 VIMONTATORE MECCANICO DI SISTEMI: INDIRIZZO PROFESSIONALE MACCHINE UTENSILI 
A CONTROLLO NUMERICO

16 1.100980 120

259 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFI FI/Q3T 0521 VIMONTATORE MECCANICO DI SISTEMI: INDIRIZZO PROFESSIONALE MACCHINE UTENSILI 
A CONTROLLO NUMERICO

19 1.100860 240

260 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFI FI/Q3T 0346 VIOPERATORE AMMINISTRATIVO SEGRETARIALE 19 1.100860 240

261 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFS FS/QAN 0345 VITECNICO DEL COMMERCIO ESTERO 10 800500 300

262 PROVINCIA DI VICENZA - CFP CHIAMPO / CHIAMPOFS FS/QAN 0344 VITECNICO AMMINISTRATIVO CONTABILE 10 800500 300

263 PROVINCIA DI VICENZA - CFP LONIGO / LONIGOFI FI/Q3T 0521 VIMONTATORE MECCANICO DI SISTEMI: INDIRIZZO PROFESSIONALE MACCHINE UTENSILI 
A CONTROLLO NUMERICO

15 1.100860 240

Totali Progetto Num. interventi: 121 759 18.600

Totali Ente Num. interventi: 121 759 18.600

Ente 1742 - PROVINCIA DI PADOVA PIAZZA ANTENORE, 3 - PADOVA (PD) 35121
tel. 049.8201380 - fax 049.8201222   e-mail: lavoro @provincia.padova.it

Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 1742-PRO-10

Ore 
form

Ore 
tot

264 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/ACC 0762 PDORIENTAMENTO 200 300300 0

265 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D01 0345 PDTECNICO AMMINISTRATIVO CONTABILE - ESPERTO PAGHE 10 300300 0

266 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D01 0344 PDOPERATORE AMMINISTRATIVO ESPERTO FISCALE 10 300300 0

267 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D01 0481 PDOPERATORE INFORMATICO 10 300300 0

268 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D01 0345 PDOPERATORE COMMERCIALE CON L'ESTERO 10 300300 0

269 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D02 0481 PDINFORMATICA DI BASE PERCORSO ECDL 12 100100 0

270 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D02 0481 PDINFORMATICA DI BASE PERCORSO ECDL 12 100100 0
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271 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D02 0214 PDOPERATORE TECNICO CAD/CAM 10 200200 0

272 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D03 0222 PDCORSO DI LINGUA SPAGNOLA DI BASE 10 5050 0

273 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D03 0222 PDCORSO DI LINGUA INGLESE DI BASE 10 5050 0

274 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D03 0222 PDCORSO DI LINGUA TEDESCA INTERMEDIO 10 5050 0

275 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D03 0222 PDCORSO DI LINGUA INGLESE DI BASE 10 5050 0

276 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D03 0222 PDCORSO DI LINGUA TEDESCA BASE 10 5050 0

277 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D03 0222 PDCORSO DI LINGUA INGLESE INTERMEDIO 10 5050 0

278 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFC FC/D03 0222 PDCORSO DI LINGUA INGLESE INTERMEDIO 10 5050 0

279 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFI FI/Q2T 0523 PDINSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI ELETTRICI: INDIRIZZO PROFESSIONALE 
IMPIANTI ELETTRICI DI AUTOMAZIONE

10 1.100980 120

280 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFI FI/Q3T 0523 PDINSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI ELETTRICI: INDIRIZZO PROFESSIONALE 
IMPIANTI ELETTRICI DI AUTOMAZIONE

12 1.100940 160

281 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFS FS/QAP 0522 PDTECNICO COMMERCIALE NEL SETTORE ELETTRICO 10 650450 200

282 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFS FS/QAP 0214 PDTECNICO ARREDATORE 10 600400 200

283 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFS FS/QAP 0344 PDTECNICO AMMINISTRATIVO CONTABILE 10 700500 200

284 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFS FS/SPE 0214 PDTECNICO CAD/CAM 10 600400 200

285 PROVINCIA DI PADOVA - CFP PADOVA / PADOVAFS FS/SPE 0522 PDTECNICO DELLE ENERGIE RINNOVABILI 10 600400 200

Totali Progetto Num. interventi: 22 416 7.600

Totali Ente Num. interventi: 22 416 7.600

Ente 1744 - PROVINCIA DI VERONA VIA S.MARIA ANTICA, 1 - VERONA (VR) 37121
tel. 045.9288818 - fax 045.9288821   e-mail: info@p rovincia.vr.it

Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 1744-PRO-10

Ore 
form

Ore 
tot

286 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRDISEGNO TECNICO ED ORNAMENTALE DEL MOBILE 8 4040 0

287 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRTECNICHE DI DORATURA 8 4040 0

288 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0481 VREXCEL BASE E INTERMEDIO 8 3030 0

289 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0481 VRWORD BASE E INTERMEDIO 8 3030 0

290 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0345 VRGESTIONE INFORMATICA PREVENTIVI, ORDINI, FATTURAZIONE, SCADENZIARIO 
INCASSI/PAGAMENTTI

8 4040 0

291 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRRESTAURO LIGNEO E TARSIA PROSPETTICA RINASCIMENTALE 8 6060 0

292 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRTECNICHE DELLA SCULTURA LIGNEA 8 6060 0

293 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRTECNICHE DI LACCATURA E DECORAZIONE BASE 8 6060 0

294 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRTECNICHE DI INTAGLIO LIGNEO - INTERMEDIO 8 6060 0

295 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRTECNICHE DI INTAGLIO LIGNEO - BASE 8 6060 0

296 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRTECNICHE DI LACCATURA E DECORAZIONE AVANZATO 8 6060 0

297 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRTECNICHE DI LACCATURA E DECORAZIONE BASE 8 6060 0
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298 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0543 VRTECNICHE DI INTAGLIO LIGNEO - AVANZATO 8 6060 0

299 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFC FC/D03 0481 VRINFORMATICA DI BASE, INTERNET E POSTA ELETTRONICA 8 3030 0

300 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFI FI/Q1T 0543 VROPERATORE DEL LEGNO 15 1.0001.000 0

301 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFI FI/Q3T 0543 VROPERATORE DEL LEGNO E DELL'ARREDAMENTO 11 1.100860 240

302 PROVINCIA DI VERONA - CFP BOVOLONE / BOVOLONEFS FS/QAN 0543 VROPERATORE POLIVALENTE NELLA LAVORAZIONE ARTIGIANALE DEL LEGNO 10 900660 240

303 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/ACC 0762 VRLABORATORI DIDATTICI CONTRO IL RISCHIO DI ABBANDONO SCOLASTICO/FORMATIVO 12 300180 120

304 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0481 VRWORD ED EXCEL BASE 8 4545 0

305 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0481 VRWORD ED EXCEL BASE/INTERMEDIO 8 9090 0

306 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0211 VRGRAFICA 3D BASE 8 3030 0

307 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0481 VRWORD ED EXCEL BASE/INTERMEDIO 8 9090 0

308 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0481 VRALFABETIZZAZIONE INFORMATICA 8 4545 0

309 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0222 VRINGLESE BASE 8 3838 0

310 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0222 VRINGLESE BASE 8 3838 0

311 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0222 VRINGLESE PREINTERMEDIO 8 3838 0

312 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0222 VRINGLESE PREINTERMEDIO 8 3838 0

313 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0481 VRALFABETIZZAZIONE INFORMATICA 8 4545 0

314 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0211 VRGRAFICA 3D BASE 8 3030 0

315 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0812 VRENOGASTRONOMIA DEL TERRITORIO 8 3636 0

316 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFC FC/D03 0222 VRINGLESE PREINTERMEDIO 8 3838 0

317 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFI FI/Q1T 0211 VROPERATORE GRAFICO: INDIRIZZO MULTIMEDIA 15 1.0001.000 0

318 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFI FI/Q1T 0211 VROPERATORE GRAFICO: INDIRIZZO MULTIMEDIA 15 1.0001.000 0

319 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFI FI/Q1T 0346 VROPERATORE AMMINISTRATIVO - SEGRETARIALE 15 1.0001.000 0

320 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFI FI/Q2T 0211 VROPERATORE GRAFICO 12 1.100980 120

321 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFI FI/Q2T 0211 VROPERATORE GRAFICO 12 1.100980 0

322 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFI FI/Q3T 0211 VROPERATORE GRAFICO 17 1.100860 240

323 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFS FS/QAN 0812 VRADDETTO ALLA PROMOZIONE DEL TURISMO ENOGASTRONOMICO 12 700360 340

324 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFS FS/QAN 0346 VRADDETTO ALL'AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 12 600300 300

325 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFS FS/SPE 0211 VRPROGETTISTA GRAFICO PUBBLICITARIO 12 900580 320

326 PROVINCIA DI VERONA - CFP VERONA / VERONAFS FS/SPE 0211 VRPROGETTISTA GRAFICO PUBBLICITARIO 12 900580 320

327 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0481 VRWORD ED EXCEL AVANZATO 8 3030 0

328 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0521 VRSALDATURA AVANZATA 8 4040 0

329 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0521 VRSALDATURA AVANZATA 8 4040 0

330 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0521 VRAUTOCAD BASE 8 3030 0

331 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0521 VRAUTOCAD AVANZATO 8 3030 0

332 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0521 VRSALDATURA BASE 8 4040 0
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333 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0521 VRAUTOCAD 3D 8 3030 0

334 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0481 VRWORD ED EXCEL AVANZATO 8 3030 0

335 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0481 VRWORD ED EXCEL BASE 8 3030 0

336 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0481 VRWORD ED EXCEL BASE 8 3030 0

337 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0222 VRINGLESE INTERMEDIO 8 3030 0

338 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0222 VRINGLESE INTERMEDIO 8 3030 0

339 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0222 VRINGLESE BASE 8 3030 0

340 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0222 VRINGLESE BASE 8 3030 0

341 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFC FC/D03 0521 VRSALDATURA BASE 8 4040 0

342 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFI FI/Q1T 0521 VROPERATORE MECCANICO 13 1.0001.000 0

343 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFI FI/Q1T 0521 VROPERATORE MECCANICO 13 1.0001.000 0

344 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFI FI/Q2T 0521 VROPERATORE MECCANICO DI SISTEMI 12 1.100980 120

345 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFI FI/Q2T 0521 VROPERATORE MECCANICO DI SISTEMI 12 1.100980 120

346 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFI FI/Q3T 0521 VROPERATORE MECCANICO DI SISTEMI 10 1.100860 240

347 PROVINCIA DI VERONA - CFP ZEVIO / ZEVIOFI FI/Q3T 0521 VROPERATORE MECCANICO DI SISTEMI 10 1.100860 240

Totali Progetto Num. interventi: 62 588 20.881

Totali Ente Num. interventi: 62 588 20.881

Totali Bando Num. interventi: 347 3.225 91.311
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